АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» января 2024 года № 2

            пос. с/за «2-я Пятилетка»

О внесении изменений в постановление администрации Степнянского сельского поселения от 11.03.2021 года № 22 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Степнянского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»
           В целях обеспечения выполнения положений Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации» и постановления Правительства РФ от 11.04.2006 г. № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации», в соответствии с приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом Степнянского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, администрация Степнянского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Степнянского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Степнянский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Степнянского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Степнянского сельского поселения                                               Н. А. Смирнова
Приложение к постановлению администрации Степнянского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

от 18.01.2024 года № 2
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории

Степнянского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Элемент улично-дорожной сети (улица, переулок, тупик, аллея и т.д.)
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование муниципального образования (городского/сельского поселения)
	Категория дороги         (I-V)
	Ширина проезжей части

	Протяженность по типу покрытия (км)

	Общая протяженность дорог - всего, км

	Твердое покрытие, км
	В т.ч. усовершенствованное (из гр.7), км
	Грунтовая дорога, км

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Итого

	16,590
	6,469
	33,498
	50,088

	1
	20-221-863 ОП МП 01
	улица
	пос. с/за 2-я Пятилетка ул. Садовая
	Степнянское сельское поселение
	V
	4,50
	1,141
	0,517
	0,501
	1,642

	2
	20-221-863 ОП МП 02
	улица
	пос. с/за 2-я Пятилетка ул. Степная
	Степнянское сельское поселение
	V
	3,00
	0,517
	0,517
	0,000
	0,517

	3
	20-221-863 ОП МП 03
	улица
	пос. с/за 2-я Пятилетка ул. Новоселов
	Степнянское сельское поселение
	V
	4,00
	0,557
	0,358
	0,240
	0,797

	4
	20-221-863 ОП МП 04
	проезд
	пос. с/за 2-я Пятилетка проезд ул. Новоселов -  ул. Садовая
	Степнянское сельское поселение
	V
	4,00
	0,266
	0,266
	0,000
	0,266

	5
	20-221-863 ОП МП 05
	улица
	пос. с/за 2-я Пятилетка ул. Свободы
	Степнянское сельское поселение
	V
	3,00
	1,016
	0,520
	0,000
	1,016

	6
	20-221-863 ОП МП 06
	улица
	пос. с/за 2-я Пятилетка ул. Полевая
	Степнянское сельское поселение
	V
	4,50
	0,437
	0,437
	0,000
	0,437

	7
	20-221-863 ОП МП 07
	улица
	пос. с/за 2-я Пятилетка ул. Первомайская
	Степнянское сельское поселение
	V
	4,00
	0,457
	0,457
	0,000
	0,457

	8
	20-221-863 ОП МП 08
	улица
	пос. с/за 2-я Пятилетка ул. Зеленая
	Степнянское сельское поселение
	V
	3,50
	0,455
	0,455
	0,251
	0,706

	9
	20-221-863 ОП МП 09
	улица
	пос. с/за 2-я Пятилетка ул. Приовражная
	Степнянское сельское поселение
	V
	3,50
	0,457
	0,457
	0,000
	0,457

	10
	20-221-863 ОП МП 10
	проезд
	пос. с/за 2-я Пятилетка ул. Приовражная - ул. Полевая
	Степнянское сельское поселение
	V
	4,00
	0,401
	0,000
	0,000
	0,401

	11
	20-221-863 ОП МП 11
	проезд
	пос. с/за 2-я Пятилетка проезд ул. Свободы - ул. Приовражная
	Степнянское сельское поселение
	V
	4,00
	0,000
	0,000
	0,109
	0,109

	12
	20-221-863 ОП МП 12
	улица
	пос. с/за 2-я Пятилетка ул. Центральная
	Степнянское сельское поселение
	V
	4,00
	0,707
	0,493
	0,000
	0,707

	13
	20-221-863 ОП МП 13
	улица
	пос. с/за 2-я Пятилетка ул. Советская
	Степнянское сельское поселение
	V
	4,00
	0,450
	0,450
	0,000
	0,450

	14
	20-221-863 ОП МП 14
	проезд
	пос. с/за 2-я Пятилетка проезд ул. Советская - ул. Садовая
	Степнянское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,264
	0,264

	15
	20-221-863 ОП МП 15
	улица
	пос. с/за 2-я Пятилетка ул. Мира
	Степнянское сельское поселение
	V
	4,00
	0,536
	0,536
	0,000
	0,536

	16
	20-221-863 ОП МП 16
	переулок
	пос. с/за 2-я Пятилетка пер. Мира
	Степнянское сельское поселение
	V
	3,50
	0,355
	0,144
	0,000
	0,355

	17
	20-221-863 ОП МП 17
	проезд
	пос. с/за 2-я Пятилетка пер. Мира проезд к домам
	Степнянское сельское поселение
	V
	3,50
	0,166
	0,000
	0,137
	0,303

	18
	20-221-863 ОП МП 18
	проезд
	пос. с/за 2-я Пятилетка проезд ул. Садовая - пер. Мира
	Степнянское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,400
	0,400

	19
	20-221-863 ОП МП 19
	улица
	пос. с/за 2-я Пятилетка ул. 50 лет Победы
	Степнянское сельское поселение
	V
	4,00
	0,456
	0,000
	0,495
	0,951

	20
	20-221-863 ОП МП 20
	проезд
	пос. с/за 2-я Пятилетка проезд ул. 50 лет Победы - ул. Садовая
	Степнянское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,484
	0,484

	21
	20-221-863 ОП МП 21
	улица
	пос. с/за 2-я Пятилетка ул. Молодёжная
	Степнянское сельское поселение
	V
	4,00
	0,551
	0,000
	0,000
	0,551

	22
	20-221-863 ОП МП 22
	проезд
	пос. с/за 2-я Пятилетка проезд ул. Садовая - ул. Молодежная
	Степнянское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,179
	0,179

	23
	20-221-863 ОП МП 23
	проезд
	пос. с/за 2-я Пятилетка подъезд к кладбищу
	Степнянское сельское поселение
	V
	4,00
	0,862
	0,862
	0,000
	0,862

	24
	20-221-863 ОП МП 24
	проезд
	пос. с/за 2-я Пятилетка проезд кладбище - ж.д. переезд
	Степнянское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	1,545
	1,545

	25
	20-221-863 ОП МП 25
	проезд
	пос. с/за 2-я Пятилетка - ж.д. переезд
	Степнянское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	3,189
	3,189

	26
	20-221-863 ОП МП 26
	проезд
	пос. с/за 2-я Пятилетка - станция "Придонская"
	Степнянское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	3,960
	3,960

	27
	20-221-863 ОП МП 27
	проезд
	пос. с/за 2-я Пятилетка - 2-е отделение с/за 2-я Пятилетка
	Степнянское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	2,536
	2,536

	28
	20-221-863 ОП МП 28
	проезд
	пос. с/за 2-я Пятилетка - площадка ТБО
	Степнянское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	2,149
	2,149

	29
	20-221-863 ОП МП 29
	проезд
	пос. с/за 2-я Пятилетка подъезд к площадкам по выращиванию бройлеров
	Степнянское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	3,253
	3,253

	30
	20-221-863 ОП МП 30
	проезд
	пос. с/за 2-я Пятилетка - х. Березово
	Степнянское сельское поселение
	V
	3,50
	4,407
	0,000
	0,000
	4,407

	31
	20-221-863 ОП МП 31
	проезд
	х. Березово ул. Рижская
	Степнянское сельское поселение
	V
	3,50
	2,396
	0,000
	0,000
	2,396

	32
	20-221-863 ОП МП 32
	проезд
	х. Березово ул. Дружбы
	Степнянское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	0,655
	0,655

	33
	20-221-863 ОП МП 33
	проезд
	пос. с/за 2-я Пятилетка - Сторожевское с.п.
	Степнянское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	4,841
	4,841

	34
	20-221-863 ОП МП 34
	проезд
	Степнянское с.п. полевая хозяйственная дорога №1
	Степнянское сельское поселение
	V
	3,50
	0,000
	0,000
	8,310
	8,310

Глава администрации

Степнянского сельского поселения                                                                                                                                     Н. А. Смирнова